
benzyl salicylát**, cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**, 
citronellol**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej  
^^Čistá silice 
**Přírodní složky esenciálních olejů 
^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC.

• Naneste lokálně, abyste započali den s otevřeným, 
akceptujícím a pozitivním přístupem.

• Použijte během meditace na podporu sebeuvědomění 
a sebepřijetí.

• Jemně vdechujte vůni, abyste se oprostili od 
negativních pocitů.

• Zřeďte a vmasírujte do pokožky pro relaxační masáž. 

Doporučené použití

• Má květinovou, dřevitou vůni s nádechem citrusu.

• Podporuje pocit vyrovnanosti během životních 
změn.

• Dobře se hodí k oleji Harmony, Forgiveness 
a Release.

• Poskytuje klidné prostředí pro jógu a meditaci.

• Pobízí k překonání osobních překážek 
a přenastavení negativních myšlenkových pochodů.

Vlastnosti a prospěch

Olej ze sladkých mandlí (Prunus amygdalus dulcis), 
olej ze semen koriandru (Coriandrum sativum)*, olej 
z květů pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej 
z kůry bergamotu (Citrus aurantium bergamia)* (bez 
furokumarinů), olej z kadidlovníku (Boswellia carterii)*, 
olej ze dřeva královského havajského santalovníku^ 
(Santalum paniculatum)*, olej z květů hořkého 
pomeranče (neroli) (Citrus aurantium amara)*, olej 
z květů ylang ylang (Cananga odorata)*, olej ze dřeva 
cypřiše modrého (Callitris intratropica)*, olej z květů 
davany (Artemisia pallens)*, olej z listů kafrové limetky 
(Citrus hystrix)*, olej z jasmínu (Jasminum officinale)^^, 
olej z květů heřmánku pravého (Chamomilla recutita)*, 
olej z květů vratiče modrého (Tanacetum annuum)*, olej 
z květů růže (Rosa damascena)*, olej z kůry grapefruitu 
(Citrus paradisi)*, olej z kůry mandarinky (Citrus 
reticulata)*, výtažek z listů máty klasnaté (Mentha 
spicata)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, olej z listů 
obaleně (Ocotea quixos)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 

Složení

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

Varování

Radost, vděk a sebepřijetí jsou vaše díky této povzbudivé směsi. Směs Acceptance 
kombinuje olej z bergamotu, cypřiše modrého, vratiče modrého, koriandru, davany, 
kadidlovníku, pelargonie, heřmánku pravého, grapefruitu, jasmínu, citronu, limetky, 
hořkého pomeranče, obaleně, růže, santalovníku, máty kasnaté, mandarinky a ylang 
ylang s olejem ze sladkých mandlí k vytvoření povznášející, vyrovnané vůně. Naneste na 
pulsní body, abyste vytvořili pozitivní prostředí, které vám pomůže přivítat nové změny 
do svého života.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 33360

Acceptance


